東海スポーツ傷害研究会 臨時幹事会議事録

日 時 2020年 9月 18日（金）19：30～20：30

場 所 三笠製薬（株）Zoomシステムにて実施

出席者 加藤 公、河野公昭、後藤英之、小林寛和、近藤精司、坂口弘樹、

清水卓也、杉本勝正、土屋篤志、寺林伸夫、野崎正浩、尾藤晴彦、

山賀 寛

        以上 13名（敬称略）

三笠製薬（株） 橋本、今渕、石井、池本

【議題】

 1）2020年度本会（2021年 3月 27日 ウインクあいち）開催可否

 2）当番幹事 寺林伸夫先生（岐阜大学 整形外科）の幹事スライド可否

 3）代表幹事退任について

  4) 代表幹事任期について

 5）次回本研究会開催のための幹事会開催時期

【議事の経過】

 1）2020年度本会（2021年 3月 27日 ウインクあいち）開催可否

  参加者：13名中      中止：12名 会場＆web hybrid開催：1名

欠席者：6名中（回答有） 中止：6名

中止：18名 多数を持って、2020年度中止決定

 2）当番幹事の幹事スライドについて

 代表幹事山賀先生より

会の開催に向けて尽力してくれた、寺林先生のスライドを提案

寺林先生の了承、会の満場一致で決定

3）代表幹事退任について

 現代表幹事山賀先生の推薦で

         ⇒杉本勝正先生（名古屋スポーツクリニック）を推薦

 満場一致で了承を得る

4）代表幹事任期について

 本会開催をもって、任期 5年となり退任予定であったが、会の中止

 もあり時期代表幹事杉本先生より山賀先生 1年延長の申し入れ

    山賀先生より了承を得る

5）次回本幹事会開催時期について

 2月開催を予定

    ※来年度開催時期は会場のウインクあいち申し込み期限の関係から

     12月までに代表、当番両幹事にて決定する

                                    以上